
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 27332  din 15.07.2021 
 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

CARTUSE DE TONER SI RIBOANE ORIGINALE 

 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru următoarele consumabile originale: 

Nr. 
crt. 

Denumire material  U.M. 
Cantitate 
solicitată 

1 Cartuș Epson WF - C869 Black buc 3 

2 Cartuș Epson WF - C869 Cyan buc 3 

3 Cartuș Epson WF - C869 Magenta buc 3 

4 Cartuș Epson WF - C869 Yellow buc 3 

5 Cartuș Laser Jet 1320 buc 4 

6 Ribon imprimanta FX 880 buc 1 

7 Toner Brother TN 3380 buc 5 

8 Cartuș LaserJet 2015 – Q7553A Buc 1 

9 Toner TK 5140 Black buc 1 

10 Toner TK 5140 Magenta   buc 1 

11 Toner TK 5140 Cyan  buc 1 

12 Toner TK 5140 Yellow  buc 1 

13 Toner HP305A LaserJet CE 410A - Black buc 1 

14 Toner HP305A LaserJet CE 411A – Cyan buc 2 

15 Toner HP305A LaserJet CE 412A  - Yellow buc 2 

16 Toner HP305A LaserJet CE 413A  - Magenta buc 2 

17 Toner pentru imprimata Kyocera 4020 DN – TK 360 buc 4 

 

NOTA: Produsele ofertate vor fi originale.   

Atașat ofertei se vor prezenta caracteristicile tehnice pentru fiecare produs ofertat, nr. 

de pagini printate, echipamentele care folosesc produsul ofertat, inclusiv o mostră tip imagine 

(poză) din care să rezulte producătorul, cod producător. 

La livrare produsele vor fi conform ofertă depusă. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: RO 54760               
J  05/14/28.05.1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

In cazul in care nu respectați cerinţele din „Invitația de participare”, oferta va fi 

considerata neconformă. 

Cod si denumire CPV: 30125100-2 Cartușe de toner (Rev.2) 

Valoare estimata: 14.600,00 lei fără TVA 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs / pagini de printare 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind neîncadrarea in situațiile prevăzute in art. 73 din Legea 99/2016  

(conform formular anexat); 

- Angajament de respectare a standardelor de prelucrare a datelor cu caracter personal, 

conform RGPD – (conform formular anexat); 

- Scrisoare de înaintare a ofertei (conform formular anexat) 

- Acceptare model contract; 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract /  comanda de furnizare 

Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 

Termenul de livrare: Specificați termenul de livrare al produselor.. 

Termenul de garanție: Specificaţi termenul de garanție al produselor. 

Produsul la livrare va  fi însoţit de:  Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 9 - str. Barcăului 

nr. 202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC cu mențiunea "Ofertă Cartușe de toner si 

riboane originale"  pe ambele adrese de e-mail: apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii@apaoradea.ro

, ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data de 21.07.2021, ora 1530, având 

perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a ofertei. 

 Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 

Vă mulţumim pentru colaborare. 

 
  


